Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Strohgauhalle

Sonnenstr. 9

71229 Hoéfingen

Handball Spieltag 256 in Hofingen

Samstag, 13.11.2021

Verantwortlicher Verein: EK Héfingen

Uhrzeit Spielzeit Nr. Spielklasse

13:00
14:00
14:45
15:00
16:00

17:30

2x12,5 Min.
2x12,5 Min.
Andacht

2x12,5 Min.
2x12,5 Min.

2x30 Min.

154
153

155
156

274

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

Manner Landesliga

Gegner
EK Héfingen : CVJM Enzweihingen
CVJM Walddorfhaslach : EK Bernhausen 1

CVJM Enzweihingen : EK Bernhausen 1

EK Hofingen : CVJM Walddorfhaslach

EK Héfingen : CVJM Hagelloch - Kusterdingen
1

Ergebnis Schiedsrichter

5:13
7:1

7:4
2:14

29:22

Wolfgang Mller Rainer
Schumacher



