

## Strohgäuhalle

Sonnenstr. 9 71229 Höfingen

## Handball Spieltag 256 in Höfingen

Samstag, 13.11.2021

Verantwortlicher Verein: EK Höfingen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2x12,5 Min.	154	männliche E-Jugend Runde	EK Höfingen : CVJM Enzweihingen	5:13	
14:00	2x12,5 Min.	153	männliche E-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach : EK Bernhausen 1	7:1	
14:45	Andacht					
15:00	2x12,5 Min.	155	männliche E-Jugend Runde	CVJM Enzweihingen : EK Bernhausen 1	7:4	
16:00	2x12,5 Min.	156	männliche E-Jugend Runde	EK Höfingen : CVJM Walddorfhäslach	2:14	
17:30	2x30 Min.	274	Männer Landesliga	EK Höfingen : CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1	29 : 22	Wolfgang Müller Rainer Schumacher